
Bliv en del af vores skønne Solsikke

Vi søger en uddannet pædagog til en 37-timers stilling i vores vuggestue med tiltrædelse hurtigst
muligt.
Hos os bliver du en del af en ren vuggestue. Vi er normeret til 24 børn fordelt på to stuer. Hver dag
arbejder vi målrettet med at skabe trygge, nærværende og udviklende rammer. Vi vægter høj
faglighed, stærke relationer og et godt arbejdsmiljø.
Om stillingen
Som pædagog hos os får du en central rolle i børnenes hverdag. Du vil arbejde tæt sammen med
engagerede kolleger om at skabe en tryg og udviklende dagligdag, hvor børnenes trivsel, læring og
dannelse er i fokus.
Vi arbejder som ét hus, hvor alle børn kender alle voksne, og hvor vi støtter og hjælper hinanden
på tværs.
Vi søger en pædagog, der:

Har en positiv tilgang til hverdagen ●

Arbejder anerkendende og relations orienteret ●

Er mødestabil og ansvarsbevidst ●

Brænder for det pædagogiske arbejde med de yngste børn ●

Engagerer sig i børnene ●

Ser forskellighed som en styrke ●

Bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø ●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig er en holdspiller ●

Er glad for natur og udeliv ●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med fokus på faglighed og udvikling ●

Engagerede og hjælpsomme kolleger ●

En hverdag præget af nærvær, omsorg og struktur ●

Mulighed for medindflydelse på den pædagogiske praksis ●

Et godt arbejdsmiljø med plads til forskellighed ●

Praktisk information
Stillingen er på 37 timer ugentligt. Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Mie Olsen på
telefon 41 85 85 04 eller mail mihaso@aarhus.dk.
Ansøgningsfrist: 30. april
 Samtaler afholdes: 5. maj
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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